
ZARZĄDZENIE NR 170/2016 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 18 października 2016 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia do zawierania umów cywilnoprawnych 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 98, art. 99 § 2 i art. 106 Kodeksu 

cywilnego (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 380, poz. 585, poz. 1311, poz. 1579) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważniam Panią Bożenę Polak Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Głownie do zawierania umów cywilnoprawnych związanych z bieżącym 

funkcjonowaniem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głownie i wykonywaniem 

zadań wynikających z udzielonych upoważnień, z prawem ustanawiania dalszych 

pełnomocników na wypadek swojej nieobecności. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 71/04 Burmistrza Głowna z dnia 30 czerwca 2004 r.  

w sprawie upoważnienia do zawierania umów cywilnoprawnych związanych z realizacją 

świadczeń z pomocy społecznej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

Burmistrz Głowna 

               /-/ 

Grzegorz Janeczek  

 

 

 

 
 


